様式第1号(第5条関係)

結婚祝金支給申請書

	結婚年月日
	　　　　　年　　月　　日

	婚姻届出年月日
	　　　　　年　　月　　日

	夫
	住所
	結婚前

	結婚後

	氏名

	　　　年　　月　　日生(　歳)

	妻
	住所
	結婚前

	結婚後

	氏名

	　　　年　　月　　日生(　歳)

　　私たちは結婚後も上記の住所に居住しますので、南越前町結婚定住促進事業要綱第5条第1項の規定により結婚祝金の支給を申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

〒
住　所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　南越前町長　様

	審　　　　査
	住所要件
	婚姻届受理確認
（受理担当印）
	居住確認
（民生員確認印）
	　　　年　　月　　日

	夫の結婚前
	妻の結婚前

	円

	受理印

※南越前町に結婚前から住所を有している場合は完納証明書を添付すること。